
1 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА- ГРАД БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОШПТИНА БАРАЈЕВО 

Одељење за привреду и друштвене делатности 

Бр. П-02 06-55/2023-3 

Датум: 07.12.2023. год. 

Барај е в о  

 

На основу члана 17. Правилника Градске општине Барајево о суфинансирању мера енергетске 

санације породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за 

грађане у Србији“,(„Службени лист града Београда“ бр.79/23), (у даљем тексту: Правилник), 

Решења о образовању комисије бр. VII-03 бр.06-43/2023-495 од 06.10.2023.године, Пословника 

о раду Комисије за спровођење поступка суфинансирања енергетске санације породичних 

кућа и станова заведеног под бр. II-02 06-46/2023-2  од 18.10.2023.године (у даљем тексту: 

Комисија), Јавног позива, бр. 06- 50/23-502 од  03.11.2023.год., Записника са отварања пријава за 

учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова 

на територији Градске општине Барајево заведног под бр. II-02 06-55/2023-2 од 

07.12.2023.године, Комисија доноси: 

                                                             РЕШЕЊЕ 

 

 

         УТВРЂУЈЕ СЕ ранг листа изабраних привредних субјеката/директних који су  испунили услове по 

основу јавног позива бр. 06- 50/23-502 од  03.11.2023.год за учешће у спровођењу мера енергетске 

санације породичних кућа и станова на територији Градске општине Барајево: 

 

1) замена спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача: 

 

 

Бр. под којим 

је пријава 

заведена 

 

Назив привредног субјекта  Адреса Контакт особа, број 

телефона и е-маил адреса. 

1. II-02 401-

894/23 
 

„SKYVIEW PROPERTIES“, 

д.о.о- Нови Београд 

Огранак „ALU-PVC WIN-

DOOR“  

 

 

Дејана Бранкова 16, 

26300 Вршац 

Небојша Матић 

069/56-56-56-7 

060/150-150-9 

alupvcwindoor@gmail.com 

interworkdoo@gmail.com 
 

2. II-02 401-

911/23 
 

„MOND LINE PRO“ д.о.о Водоводска бр. 66, 

11000 Београд 

Ђорђе Влајић 

011/2516-745 

063/550-598 

mailto:alupvcwindoor@gmail.com


2 

 

ponude@mondlinepro.rs 
 

3. II-02 401-

917/23 
 

„I&B CAPITAL“, д.о.о Николе Пашића 

бр.107, 22313 Војка 

Иван Рацковић 

011/414-11-25 

060/755-00-85 

borca@ibcapital.rs 

4. II-02 401-

936/23 
 

„HRAM 032 PVC TRADE“ 

д.о.о 

Ибарски пут бб, 32212 

Прељина 

Владимир Речевић 

011/2340-473 

063/10-35-606 

062/8863-911 

marija.stanic@hram032.rs 
 

5. II-02 401-

947/23 
 

„ПР.ЗР. Немања Милановић 

Стил Столарија“ 

Краља Петра I 72, 

11400 Mладеновац 
 

Немања Милановић 

066/67-67-626 

065/67-67-628 

stilstolarija@gmail.com 

necamilanovic@yahoo.com 

6. II-02 401-

989/23 

„ALU PLAST 

ENGINEERING“ 

 

Светосавска 248, 11460 

Барајево-Београд 
 

Ненад Ђукић 

064/09-11-111 

064/08-66-666 

office@alu-plast.rs 

 

 

2) постављања термичке изолације спољних зидова, подова на тлу и осталих делова 

термичког омотача према негрејаном простору: 

 

 

Бр. под којим је 

пријава заведена 

 

Назив привредног 

субјекта 

Адреса Контакт особа, број 

телефона и е-маил адреса. 

1.II-02 401-937/23 

 

„CELLCORD“ д.о.о Макензијева бр. 79/3, 

11000 Београд 

 

Милош Боровчанин 

011/277-42-12 

mailto:stilstolarija@gmail.com


3 

 

060/660-64-66 

office@cellcord.org 

 

4) замене постојећег грејача простора на чврсто гориво, течно гориво или електричну 

енергију (котао или пећ) ефикаснијим котлом на_гас: 

 

Бр. под којим је 

пријава заведена 

 

Назив привредног 

субјекта 

Адреса Контакт особа, број 

телефона и е-маил адреса. 

1. II-02 401-919/23 

 

 

„ENERGY NET 

SOLUTION“ 

Темеринска 111, 21000 

Нови Сад 

Далибор Јовановић 

021/23-00-309 

011/65-57-282 

066/28-00-50 

office@energynet.rs 

beograd@energynet.rs 

2. II-02 401-942/23 

 

„COOLSISTEM“ 

д.о.о 

Озренска  бр.4, 11010 

Вождовац- Београд 

Жељко Радановић 

011/40-77-057 

065/ 25-14-822 

065/25-14-805 

info@coolsistem.com 

 

 

5) замене постојећег грејача простора на чврсто гориво, течно горивоили електричну 

енергију (котао или пећ) ефикаснијим котлом на биомасу: 

 

Бр. под којим је 

пријава заведена 

 

Назив привредног 

субјекта 

Адреса Контакт особа, број 

телефона и е-маил адреса. 

1. II-02 401-919/23 

 

 

„ENERGY NET 

SOLUTION“ 

Темеринска 111, 21000 

Нови Сад 

Далибор Јовановић 

021/23-00-309 

011/65-57-282 

066/28-00-50 

office@energynet.rs 

mailto:office@energynet.rs
mailto:office@energynet.rs


4 

 

beograd@energynet.rs 

 

6) уградња топлотних пумпи 

 

Бр. под којим је 

пријава заведена 

 

Назив привредног 

субјекта 

Адреса Контакт особа, број 

телефона и е-маил адреса. 

1. II-02 401-919/23 

 

 

„ENERGY NET 

SOLUTION“ 

Темеринска 111, 21000 

Нови Сад 

Далибор Јовановић 

021/23-00-309 

011/65-57-282 

066/28-00-50 

office@energynet.rs 

beograd@energynet.rs 

2. II-02 401-922/23 

 

„GREEN WATT 

INOVATIONS“, 

д.о.о 

Панчевачки пут 86 д, 

11210 Београд-Палилула 

Никола Ђорђевић 

011/6248-275 

060/40-45-999 

065/30-45-992 

065/30-45-993 

nikola@greenwatt.rs 

info@greenwatt.rs 

3. II-02 401-942/23 

 

„COOLSISTEM“ 

д.о.о 

Озренска  бр.4, 11010 

Вождовац- Београд 

Жељко Радановић 

011/40-77-057 

065/ 25-14-822 

065/25-14-805 

info@coolsistem.com 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:office@energynet.rs
mailto:nikola@greenwatt.rs


5 

 

7) замене постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела и пратећег прибора. 

 

Бр. под којим 

је пријава 

заведена 

 

Назив привредног 

субјекта 

Адреса Контакт особа, број 

телефона и е-маил адреса. 

1. II-02 401-

919/23 

 

 

„ENERGY NET 

SOLUTION“ 

Темеринска 111, 21000 

Нови Сад 

Далибор Јовановић 

021/23-00-309 

011/65-57-282 

066/28-00-50 

office@energynet.rs 

beograd@energynet.rs 

2. II-02 401-

942/23 

 

„COOLSISTEM“ 

д.о.о 

Озренска  бр.4, 11010 

Вождовац- Београд 

Жељко Радановић 

011/40-77-057 

065/ 25-14-822 

065/25-14-805 

info@coolsistem.com 

 

8) уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне топле воде 

 

 

Бр. под којим 

је пријава 

заведена 

 

Назив привредног 

субјекта 

Адреса Контакт особа, број 

телефона и е-маил адреса. 

1. II-02 401-

919/23 

 

 

„ENERGY NET 

SOLUTION“ 

Темеринска 111, 21000 

Нови Сад 

Далибор Јовановић 

021/23-00-309 

011/65-57-282 

066/28-00-50 

office@energynet.rs 

beograd@energynet.rs 

mailto:office@energynet.rs
mailto:office@energynet.rs


6 

 

2. II-02 401-

922/23 

 

„GREEN WATT 

INOVATIONS“д.о.о 

Панчевачки пут 86 д, 

11210 Београд-Палилула 

Никола Ђорђевић 

011/6248-275 

060/40-45-999 

065/30-45-992 

065/30-45-993 

nikola@greenwatt.rs 

info@greenwatt.rs 

3. II-02 401-

930/23 

 

„Телефон 

Инжењеринг“ д.о.о 

Босанска 16 А, 22304 Нови 

Бановци 

Никола Шакан 

011/316-95-99 

011/316-95-39 

022/834-324 

062/296-281 

office@telefon-

inzenjering.co.rs 

nikola.sakan@telefon-

inzenjering.co.rs 

4. II-02 401-

938/23 

 

„Ана Стаменковић 

ПР Радња за 

уградњу столарије, 

соларних система 

грејања и трговину 

Сораби РС Врање“ 

 

Пролетерских Бригада 37, 

17500 Врање 

Ана Стаменковић 

063/40-97-65 

065/30-62-307 

info@sorabi.rs 

ana.sorabirs@gmail.com 

 

9) уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за 

сопствене потребе, уградње двосмерног мерног уређаја за мерење предате и примљене 

електричне енергије и израде неопходне техничке документације и извештаја извођача радова 

на уградњи соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије 

 

Бр. под којим 

је пријава 

заведена 

 

Назив привредног 

субјекта 

Адреса Контакт особа, број 

телефона и е-маил адреса. 

mailto:nikola@greenwatt.rs
mailto:office@telefon-inzenjering.co.rs
mailto:office@telefon-inzenjering.co.rs
mailto:nikola.sakan@telefon-inzenjering.co.rs
mailto:nikola.sakan@telefon-inzenjering.co.rs
mailto:info@sorabi.rs


7 

 

1. II-02 401-

910/23 

 

„PAVIZO“ д.о.о 

 

Поскурице б.б, 34000 

Крагујевац 

 

Иван Павић 

069/ 82-05-304 

064/862-6-306 

pavizodoo@gmail.com 

2. II-02 401-

919/23 

 

 

„ENERGY NET 

SOLUTION“ 

Темеринска 111, 21000 

Нови Сад 

Далибор Јовановић 

021/23-00-309 

011/65-57-282 

066/28-00-50 

office@energynet.rs 

beograd@energynet.rs 

3. II-02 401-

922/23 

 

„GREEN WATT 

INOVATIONS“д.о.о 

Панчевачки пут 86 д, 

11210 Београд-Палилула 

Никола Ђорђевић 

011/6248-275 

060/40-45-999 

065/30-45-992 

065/30-45-993 

nikola@greenwatt.rs 

info@greenwatt.rs 

4. II-02 401-

930/23 

 

„Телефон 

Инжењеринг“ д.о.о 

Босанска 16 А, 22304 Нови 

Бановци 

Никола Шакан 

011/316-95-99 

011/316-95-39 

022/834-324 

062/296-281 

office@telefon-

inzenjering.co.rs 

nikola.sakan@telefon-

inzenjering.co.rs 

5. II-02 401-

938/23 

 

„Ана Стаменковић 

ПР Радња за 

уградњу столарије, 

соларних система 

грејања и трговину 

Сораби РС Врање“ 

Пролетерских Бригада 37, 

17500 Врање 

Ана стаменковић 

063/40-97-65 

065/30-62-307 

info@sorabi.rs 

mailto:office@energynet.rs
mailto:nikola@greenwatt.rs
mailto:office@telefon-inzenjering.co.rs
mailto:office@telefon-inzenjering.co.rs
mailto:nikola.sakan@telefon-inzenjering.co.rs
mailto:nikola.sakan@telefon-inzenjering.co.rs
mailto:info@sorabi.rs


8 

 

 ana.sorabirs@gmail.com 

6. II-02 401-

939/23 

 

„MT-KOMEX“ д.о.о 

 

Ул. Ослобођења  22 б, 

11090 Раковица- Београд 

011/ 35-64-240 

064/111-68-87 

info@mt-komex.co.rs 

milos.kostic@mt-komex.co.rs 

7. II-02 401-

962/23 

 

„MY GREEN 

HOME inc“ 

 

Жарка Зрењанина бр.6, 

26000 Панчево 

Надежда Борковић 

061/623-08-91 

office@mygreenhome.rs 

8. II-02 401-

963/23 

„Мосфет 

инжењеринг“ д.о.о 

Сретена Младеновића- 

Мике 54, 11090 Раковица-

Београд 

Веселинка Миличковић 

011/23-40-143 

064/344-05-06 

063/247-724 

mosfet.inz@gmail.com 

 

                                                               Образложење: 

 

 

           На основу аката наведених у прембули овог документа Комисија је констатовала да су све 

пријаве пристигле на конкурс у вези јавног позива бр. 06- 50/23- 502 од  03.11.2023.год. испуниле 

услове те да се налазе на ранг листи за учешће привредних субјеката у спровођењу мере 

енергетске санације породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска 

ефикасност за грађане у Србији“. 

 

 

         Измена и допуна горе наведене листе ће се вршити по потреби и до утрошка свих средстава, 

најдуже у року од 45 (четрдесетпет  дана) од дана пријема пријаве, о чему ће Комисија благовремено 

обавестити директне кориснике/крајње кориснике оглашавањем обавештења. 

          Листа ће важити до завршетка пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 

Србији“.  

         Домаћинства (породичне куће и станови) која остваре право на суфинансирање могу  

прибавити извођење радова са свом потребном опремом и услугама искључиво од директних 

корисника наведених у листи. 

. 

         Комисија задржава право да  привредног субјекта који није реализовао тројни уговор у складу 

са понудом, односно техничким описом и пописом радова /техничким извештајем за соларне 

панеле, те свим осталим документима  који су саставни део уговора, искључи са листе и то до краја 

mailto:milos.kostic@mt-komex.co.rs


9 

 

реализације пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“.    

 

         У складу са чланом 17. Правилника  и одељком VII јавног позива бр. 06- 50/23- 502 од  

03.11.2023.год. наведено решење оглашава  се на огласној табли и на интернет страници Градске 

општине Барајево: https://barajevo.bg.ls.gov.rs/ 

 

  

 

Председница Комисије 

Наташа Рњак Илић  с.р. 

                                                                                                                       

 

https://barajevo.bg.ls.gov.rs/

